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Transit Stop Accessibility 
Contract Number: T-15-019-201 

Chattanooga Department of Transportation 

• Question 1: Will the new guidlines changes have any effect on pricing?
• Answer 1: No. The new guidelines will not have any effect on pricing.

• Question 2:     When can these guidelines be available for review?
• Answer 2:  The new guideline is a procedural change for Purchasing Departments. 
It effects the paperwork needed to open a bid. It doesn't have any effect on the projects.




